
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2025 року                                                                                                     №1219-VІІІ 

 

Про передачу від Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області  

до КП “Лиманкомунсервіс” на  відповідальне  зберігання з правом користування 

пожежного-С/Firefighter-C автомобілю АЦ-40 (432921)-63 Б.02 марки ЗИЛ, 

модель 432921, номер шасі XTZ43292193503242, 2009 року випуску 

 

       Відповідно до статей 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР із змінами та доповненнями, керуючись рішенням 

Лиманської селищної ради від 05 квітня 2022 року №535-VIII «Про вжиття заходів щодо 

забезпечення пожежної безпеки на території Лиманської селищної територіальної громади”, з 

метою забезпечення функціювання місцевої пожежної команди, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, приватизації 

комунальної власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової 

політики, паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-комунального 

господарства, підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного і побутового 

обслуговування населення, Лиманська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати від Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області до 

КП “Лиманкомунсервіс” на відповідальне зберігання з правом користування 

пожежний-С/Firefighter-C автомобіль АЦ-40 (432921)-63Б.02 марки ЗИЛ, модель 

432921, номер шасі XTZ43292193503242, 2009 року випуску. 

2. Доручити Лиманському селищному голові укласти договір відповідального зберігання 

з правом користування пожежного-С/Firefighter-C автомобілю АЦ-40 (432921)-63Б.02 

марки ЗИЛ, модель 432921, номер шасі XTZ43292193503242, 2009 року випуску з в.о. 

директора КП “Лиманкомунсервіс”. 

3. Доручити виконавчому комітету Лиманської селищної ради затвердити акти 

приймання-передачі пожежного-С/Firefighter-C автомобілю АЦ-40 (432921)-63Б.02 

марки ЗИЛ, модель 432921, номер шасі XTZ43292193503242, 2009 року випуску. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань комунальної власності, приватизації комунальної власності, регіонального 

розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-

енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-комунального господарства, 

підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного і побутового 

обслуговування населення. 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 


